dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę olejów i smarów znak: SKMMS –ZP/N/19/11
Zamawiający przedstawia w załączeniu pytania złożone w toku postępowania wraz z treścią odpowiedzi.

Pytanie nr 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w trybie zwolnionej akcyzy?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie:
a) w poz. 2 oleju Lux 10 w opakowaniach 180kg,

b) w poz. 3 oleju maszynowego AN46 w opakowaniach 180 kg,

c) w poz. 4 oleju hydraulicznego HL-46 w opakowaniach 180 kg?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na produkt równoważny do oleju z pozycji 5 tj. do oleju Shell Corena D46?

Odpowiedź:
Nie. DTR nowych urządzeń (sprężarki SK 7) wyklucza  taką możliwość – gwarancja produktu.

